
Identifikace vozidla - Fabia TMBEM6NJ4HZ099458 

Vozidlo SKODA FABIA (NJ34J4) 1.2 TSI 66kW Style 

Motor CJZC; 1 197 ccm; 1,20 L; 66 kW 

Palivo benzín 

Spotřeba l/100km 6,0 / 4,0 / 4,7 

Převodovka PED; jiná; 5 převodových stupňů 

  

Standardní vybavení 

Bezpečnost 

ABS 

Automatické spuštění všech blikačů 

Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na 
zad.sedadlech: 3-bodový typ 

Boční airbagy vpředu 

Brzdový asistent BAS 

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy 
na zadních sedadlech 

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD 

Hlavové airbagy přední a zadní sedadla 

Indikace nízkého tlaku v pneumatikách 

Isofix příprava 

Multikolizní brzdění 

Počet airbagů: 6 

Protiprokluzový systém ETC 

Přední airbag na straně řidiče, přední airbag na straně spolujezdce, s vypínaním 

Rekuperace brzdové energie 

Signalizace nezapnutých bezp. pasů 5 

Systém řízení stability ESP 

Systém varování před nehodou: aktivace brzdových světel, asistence brždění, brzdí při nízké rychlosti, 
5 a vizuální/akustická výstraha 

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači 

Funkčnost 



12v zásuvka vpředu 

2 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků) 

AM/FM-rádio, RDS, digitální mediální karta, dotyková obrazovka a barevná obrazovka 

Anténa 

Automatická karta smart card / smart key včetně bezklíčového startování 

Centrální zamykání: dálkové 

Dálkové ovládání víka zavaz. prostoru 

Denní svícení 

Elektronický diferenciál se zvýšenou svorností přední 

Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 45 

Konzole na podlaze, částečná konzole nad předním oknem 

LED světla: postranní blikače a denní svícení 


